広 告 掲 載 申 請 書

令和６年  月  日

さくら市マラソン大会実行委員会

実行委員長 野中 洋 宛

申請者 住所               

氏名               印

  「第２０回さくら市マラソン大会～日本三大美肌の湯ハーフマラソン～」プ
ログラムへの広告掲載について次のとおり申請します。

１ 規格          Ａ規格・Ｂ規格・Ｃ規格・Ｄ規格・Ｅ規格

              （希望する規格に○をつけて下さい）

２ 広告料                  円

３ 広告の内容

 （広告のデザイン案）